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Muuta ajankohtaista  

UK Koskimies on seuran uusi yhteistyökumppani

Urheiluvälineliike UK Koskimies ja seura ovat aloittaneet yhteistyön. Seuran jäsenille 5% alennus kaikista 
urheiluosaston tuotteista, myös jo alennetuista hinnoista. 

Leirikuulumisia

Seuraleirille Pajulahteen lähti 35 urheilijaa ja valmentajaa. Kiitos kaikille mukana olleille 😊

Leirillä valmennusryhmät harjoittelivat omien valmentajiensa johdolla tarpeellisia asioita sekä ilmeisen 
mukavaa oli! Muutamia tunnelmapaloja: 

Viestivaihtoja Loikkaa ja muita hyppyjä



Valmentajat hommissa Lähtöjä sekä heittoharjoituksia Pitkää ja lyhyttä aitaa

Jarkin juoksijat leireilivät samaan aikaan Portugalin Monte Gordossa 😊

Ensi talvena leireillään vihdoin omassa hallissa ❤️ 

Eri ikäryhmien SM-hallit

Nuorten SM-hallimoniottelut 24.1.-25.1. Tampere

14-15v-vuotiaiden SM-hallit 7.2.-8.2. Jyväskylä

17-19-22-vuotiaiden SM-hallit 20.2.-22.2. Mustasaari

SAUL SM-hallit 20.2-22.2. Helsinki

SM-hallit 28.2.-1.3. Espoo

Lisäksi kisataan kiekonheiton (24.1. Kotka) sekä moukarinheiton (28.3. Kaustinen) talvimestaruuskilpailut

Tampere Junior Indoor Games- kisamatka pe 6.-su 8.3.2026



Teemme vuosittaisen yhteisen kisamatkan junioreiden suurimpaan hallikilpailuun Tampereelle Pirkkahalliin 
(Messu- ja Urheilukeskus) maaliskuun alussa pe 6.-su 8.3. 

Matkalle lähdemme pikkubusseilla perjantaina ja yövymme Varalan Urheiluopistolla sunnuntaihin asti. 
Mukaan lähtee nuorisopäällikkö sekä ainakin kaksi ohjaajaa. Matkan hinta on noin 180 €/hlö, sis. yöpymisen 
x 2 yötä, aamupala x2 Varalassa, lounas kisaruokalassa Pirkkahallissa x 2 sekä bussikyydin. Hinta ei sisällä 
kilpailun osallistumismaksuja. Vanhemmat ovat tervetulleita mukaan matkalle ja alle 12-vuotiaille toiveena 
onkin mukaan huoltaja, ellei asiasta erikseen sovita. Majoitus on alustavasti varattu 30 hlölle. 

Kilpailussa on sarjat 10-15 ja 17-vuotiaille, eli nuoremmille on oma sarja joka ikäluokalle. Kisojen nettisivuilta 
sekä Kilpailukalenterista löytyy jokaisen ikäsarjan lajit TJIG | Tampereen Pyrintö . Jokainen ilmoittautuu itse 
lajeihin Kilpailukalenterin kautta:kilpailukalenteri.fi 2.3. mennessä. 

Osallistumisoikeus on rajattu maksimissaan neljään lajiin/urheilija. Urheilijan tulee osallistua oman sarjan 
lajeihin, paitsi jos ko. lajia ei omasta sarjasta löydy, on mahdollista mennä vanhempien sarjaan. Näiden 
lisäksi seura ilmoittaa lähtijöiden keskuudesta viestijoukkueita, jos joukkueita saadaan kasaan, 11-, 13- ja 15-
sarjojen 4 x 60m aita- ja 4 x 100m viesteihin.

Ilmoittautuminen yhteismatkalle Suomisportissa: Suomisport  Viimeinen ilmoittautumispäivä 
yhteismatkalle on maanantaina 16.2. Kilpailun viimeinen ilmopäivä on ma 2.3.

Lisätiedot: elisa.vauhkonen@lum.fi 

Kuvia viime vuodelta  😊

Omat Hallikisat

https://tampereenpyrinto.fi/yleisurheilu/kilpailut/tjig/
https://tampereenpyrinto.fi/yleisurheilu/kilpailut/tjig/
https://kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=38147
https://kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=38147


LUM Hallikisat

Urheilutalon juoksu-suoralla

Seuran omat hallikisat:

ma 19.1. Lajit: 60 m aidat, kaikki sarjat

ma 2.2. Lajit: 60 m, kaikki sarjat

la 14.2. Lajit: pituushyppy, kaikki sarjat 

ma 16.2. Lajit: 60 m aidat, kaikki sarjat

Kaikki kilpailut on suunniteltu alkamaan klo. 17.30 juoksusuoralla. Muutoksia 
ajankohtiin voi tulla. 

Ilmoittautuminen www.kilpailukalenteri.fi 

Junioreille tarkempi info osallistumisesta ja yhteisestä lämmittelystä  
lähempänä kisa-ajankohtaa.

Uusi seurastrategia etenee

Uusi seurastrategia on valmis ja johtokunta käsittelee sen tulevassa kokouksessaan tammikuussa.

Jos johtokunta hyväksyy suunnitelman, jatkaa strategia käytännön työryhmiin. Painopistealueita ovat 
valmennus, ohjaus, vapaaehtoiset sekä varainhankinta, joihin jokaiseen on koottu oma työryhmä, joiden 
tarkoitus on suunnitella keskeiset toimenpiteet ja valvoa ko. osa-alueen etenemistä.

MUUTA AJANKOHTAISTA

Valmentajat ja johtokunta pääsivät tutustumaan rakenteilla olevaan sisähalliin. Alkaa näyttämään varsin 
todennäköiseltä, että kaiken odotuksen jälkeen ensi syksynä harjoittelu päästään aloittamaan uudessa 
hallissa! 



Näkymä yläparvelta halliin. Perälle 
tulee heitto- ja hyppypaikat ja 
oikeaan laitaan juoksusuora. 
Uima-altailta näyttävien 
upotusten päälle alkaa pian 
rakentua nostettavat kaarteet.

Keskiosaan alle rakentuu 
kisavarustelut ja päälle tulee 
arkikäytössä pelikentät

Ylös parvelle tulee kuntosali sekä 
kahviotilaa. 

Syksyllä Nonamen verkkokaupasta tilatuista seuravaatteista loputkin saapuivat tiistaina 13.1. 
Lappeenrantaan, joten vaatteet ovat noudettavissa. Vaatteet voi noutaa toimistolta - tai sopia 
toimituksesta esimerkiksi Urheilutalolle tai tarvittaessa kauemmas!

Iitiäläisten tilaamia huppareita on myös vielä noutamatta 😊

 LUM-sukkia on vielä jäljellä

Laadukkaita tennissukkia saa hintaan 11€ /pari ja 
kolme paria yhteensä 28 €

Koot:  35-37,   38-41  ja 42-45.

Myynti toimistolla ma-pe klo. 9-15 välillä tai 
tarvittaessa sopimuksen mukaan. Ole tarvittaessa 

yhteydessä Janneen, Tommiin, Elisaan tai 
Mimosaan. Maksu kortilla tai käteisenä tasarahalla.



HYVÄÄ ALKANUTTA JUHLAVUOTTA 2026!


